
 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
29.05. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
332 

 
 
 

Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
Запорізької обласної державної адміністрації від 16 травня 2019 року № 
261 «Про організацію оздоровлення та відпочинку дітей у Запорізькій 
області протягом 2019-2021 років», зі змінами 

 

Керуючись статтями 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», враховуючи закінчення строку дії Комплексної обласної 

програми з оздоровлення та відпочинку дітей, сімейної, гендерної політики та 

протидії торгівлі людьми на 2017-2021 роки, затвердженої рішенням 

Запорізької обласної ради від 26.01.2017 № 57, зі змінами, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови Запорізької 

обласної державної адміністрації від 16 травня 2019 року № 261 «Про 

організацію оздоровлення та відпочинку дітей у Запорізькій області протягом 

2019-2021 років», зі змінами. 

 

Голова обласної державної адміністрації, 

начальник обласної військової адміністрації                                  Іван ФЕДОРОВ 

 

 

 

  

 

 


